
Uchwała  Nr 368/XXXV/2012 

Rady  Miasta  Ostrołęki 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich.  

 

 Na podstawie  art. 8 ust.1  ustawy  z dnia  5 lipca  2001 r.  o cenach / Dz.U. Nr 97, 

poz. 1050  z późn.zm./  uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr 304/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2012 r.  w sprawie 

ustalenia  cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich ( Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego  z dnia 17 lipca 2012 r. poz. 5392 ) 

załącznik Nr 1  zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 



Załącznik  
do uchwały Nr 368/XXXV/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 listopada 2012 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania                  
o charakterze użyteczności publicznej                        
w gminnych przewozach pasażerskich. 

 

 

Ceny urzędowe  za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w przewozach pasażerskich na terenie 

miasta  Ostrołęki : 

 
 
 
1. Bilet jednorazowy w granicach miasta wraz z dojazdem do Zakładów Mięsnych, 

Cmentarza Komunalnego, Tobolic i przystanku Słowackiego II. 
a) normalny                                                                                                2,80zł 
b) ulgowy                                                                                                   1,40zł 
c) normalny sprzedawany przez kierowcę                                                 4,00zł 
d) ulgowy sprzedawany przez kierowcę                                                    2,00zł 

2. Bilet jednorazowy na liniach podmiejskich. 
a) normalny                                                                                                4,00zł 
b) ulgowy                                                                                                   2,00zł 
c) normalny sprzedawany przez kierowcę                                                 5,00zł 
d) ulgowy sprzedawany przez kierowcę                                                    2,50zł 

3. Bilet 6-cio przejazdowy w granicach miasta wraz z dojazdem do Zakładów 
Mi ęsnych, Cmentarza Komunalnego, Tobolic i przystanku Słowackiego II. 

a) normalny                                                                                                15,00zł 
b) ulgowy                                                                                                     7,50zł 

4. Bilet dobowy ważny 24h od momentu skasowania. 

a) miejski         7,10zł 

b) podmiejski         8,70zł 

5. Bilet sobotnio-niedzielny ważny 48h od soboty ( godz. 0:00) do niedzieli (godz.24:00). 

a) miejski         8,70zł 

b) podmiejski         10,30zł 

6. Bilet wakacyjny jednorazowy dla uczniów i studentów do lat 24 ważny w okresie od 

1.07 do 31.08. 

a) miejski         1,20zł 

b) podmiejski         1,60zł 



Załącznik  do uchwały  Nr 368/XXXV/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 listopada 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym  
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej  
w gminnych przewozach pasażerskich.   Strona 2 z 2 

7.Imienny bilet miesięczny pracowniczy miejski – na przejazd do pracy i z pracy  ważny  
w  każdy  dzień  tygodnia  bez  limitu  przejazdów.  

Ważny na trasie oznaczonej na bilecie – normalny. 
                                                                                               86,00zł 

8.Imienny bilet miesięczny szkolny  miejski – na dojazd do i ze szkoły ważny w każdy 
dzień  tygodnia bez limitu przejazdów.  

Ważny na trasie oznaczonej na bilecie  - ulgowy. 
                                                                                               43,00zł 

9.Imienny bilet miesięczny na przejazd do pracy i z pracy na liniach podmiejskich 
ważny  w  każdy  dzień  tygodnia  bez  limitu  przejazdów.  

Ważny na trasie oznaczonej na bilecie – normalny. 
                                                                                               100,00zł  

10.Imienny bilet miesięczny  na przejazd  do szkoły i ze szkoły na liniach podmiejskich 
ważny  w każdy dzień tygodnia bez  limitu  przejazdów.  

Ważny na trasie oznaczonej na bilecie  - ulgowy. 
                                                                                              50,00zł

 

11.Bilet miesięczny ogólnodostępny bez ograniczeń  ilości przejazdów – na  okaziciela. 
Ważny w granicach administracyjnych  miasta na wszystkie linie. 

a) normalny                                                                                                109,00zł 
b) ulgowy                                                                                                     54,00zł 
 
12.Bilet  miesięczny ogólnodostępny  bez ograniczeń  ilości przejazdów  na okaziciela. 

Ważny na  liniach podmiejskich i miejskich. 
a) normalny         120,00zł 
b) ulgowy           60,00zł. 
 
 
 


